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Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE
F/2000625 BANCO: SANTANDER

Periodo que comprende este reporte: Enero a Marzo de 2015
Instrucciones: Primer Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 24/02/2015 1 S 4,807.39 -5 4,807.39
Salida de recursos 24/02/2015 2 S 36,000.00 -5 40,807.39
Salida de recursos 24/02/2015 3 g 25,000.00 S 65,807.39
Salida de recursos 24/02/2015 4 5 19,022.65 -5 84,830.04
Salida de recursos 24/02/2015 5 5 10,000.00 -5 94,830.04
Salida de recursos 03/03/2015 6 5 49,806.00 -5 144,636.04
Salida de recursos 03/03/2015 7 S 13,368.29 -5 158,004.33
Salida de recursos 03/03/2015 8 S 18,384.00 -5 176,388.33
Salida de recursos 05/03/2015 9 S 20,000.00 -5 196,388.33
Salida de recursos 06/03/2015 10 5 30,010.00 -5 226,398.33
Salida de recursos 12/03/2015 11 S 15,507.28 -5 241,905.61
Salida de recursos 13/03/2015 12 S 5,820.00 -5 247,725.61
Salida de recursos 18/03/2015 13 S 4,143.00 S 251,868.61
Salida de recursos 18/03/2015 14 S 55,010.00 -S 306,878.61
Salida de recursos 18/03/2015 15 S 52,131.00 -5 359,009.61
Salida de recursos 18/03/2015 16 S 7,000.00 -5 366,009.61
Salida de recursos 18/03/2015 17 S 18,106.00 -5 385,115.61
Salida de recursos 27/03/2015 18 S 25,520.00 -5 410,635.61
Salida de recursos 31/03/2015 19 S 39,734.16 -5 450,369.77
Salida de recursos 31/03/2015 20 S 41,000.00 -S 491,369.77
5 491,369.77
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/ e Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores
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